



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buch Copenhagen ApS

c/o Jonas Buch, Skodsborg Strandvej 29, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 29 04 34

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: c60056xHyHt252027923

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024.

Jonas Buch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Buch Copenhagen ApS c/o Jonas Buch Skodsborg Strandvej 29 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 32 29 04 34 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jonas Buch, formand Tina Buch
Direktion	Tina Buch
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Jonas Buch ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter detailsalg af beklædning, interiør og gaveartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.009 t.kr. mod 9.533 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.375 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.009.008	9.533
1 Personaleomkostninger	-7.939.915	-7.887
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-448.173	-1.059
Andre driftsomkostninger	-119.893	-218
Driftsresultat	1.501.027	369
Andre finansielle indtægter	218.709	332
Øvrige finansielle omkostninger	-70.399	-406
Resultat før skat	1.649.337	295
2 Skat af årets resultat	-274.176	-178
Årets resultat	1.375.161	117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	120
Overføres til overført resultat	375.161	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3
Disponeret i alt	1.375.161	117



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	400.000	645
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>645</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.686.269	2.193
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.686.269</u>	<u>2.193</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5
6 Deposita	1.193.626	1.530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.198.626</u>	<u>1.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.284.895</u>	<u>4.373</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.776.258	3.111
Varebeholdninger i alt	<u>2.776.258</u>	<u>3.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	406.311	418
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.533	76
Periodeafgrænsningsposter	1.126.011	173
Tilgodehavender i alt	<u>1.607.855</u>	<u>667</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.797.247	4.149
Værdipapirer i alt	<u>5.797.247</u>	<u>4.149</u>
Likvide beholdninger	7.468.260	9.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.649.620</u>	<u>17.176</u>
Aktiver i alt	<u>20.934.515</u>	<u>21.549</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	16.401.406	16.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	120
Egenkapital i alt	17.526.406	16.271
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	312.000	489
Hensatte forpligtelser i alt	312.000	489
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	451.176	195
Langfristede gældsforpligtelser i alt	451.176	195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.230	1.018
Selskabsskat	0	636
Anden gæld	1.925.658	2.450
Periodeafgrænsningsposter	567.045	490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.644.933	4.594
Gældsforpligtelser i alt	3.096.109	4.789
Passiver i alt	20.934.515	21.549

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	16.026.245	120.000	16.271.245
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultatdisponering	0	375.161	1.000.000	1.375.161
	125.000	16.401.406	1.000.000	17.526.406



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.571.319	7.650
Pensioner	250.000	4
Andre omkostninger til social sikring	118.596	233
	7.939.915	7.887
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	22
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	451.176	195
Årets regulering af udskudt skat	-177.000	-17
	274.176	178
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2023	4.980.701	4.981
Afgang i årets løb	-2.998.201	0
Kostpris 30. juni 2024	1.982.500	4.981
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-4.336.238	-3.792
Årets afskrivninger	-44.463	-544
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	2.798.201	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-1.582.500	-4.336
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	400.000	645



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	8.107.854	8.108
Afgang i årets løb	<u>-2.771.931</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.335.923</u>	<u>8.108</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-5.915.169	-5.400
Årets afskrivninger	-403.710	-515
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>2.669.225</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-3.649.654</u>	<u>-5.915</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.686.269</u>	<u>2.193</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>5.000</u>	<u>5</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	1.530.634	1.438
Tilgang i årets løb	425.573	92
Afgang i årets løb	<u>-762.581</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>1.193.626</u>	<u>1.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.193.626</u>	<u>1.530</u>



Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	4.844.654	952.593
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	42.184	46.054

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Buch ApS, CVR-nr. 32 65 48 51, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


